recusat aspicere : tu/m en,im hac rr-atione iterurn probatus,
nernini statirn non proba/bitur, nulliusque pe1nti1'nesce11s spon
g'iarn, sua se sa/tis dignitate tuebitu1n.

Deus interirm Tuarn Beatitudir~emservet incolurnen, feli
cesque diu annos ad Reipublicm Christial1~ felicitatem ac
dignitatern largiai'ur, dum, laborem suurn satis difficilern ac
al--duum benigne suscipias exorlat

TUffi Beatitudinis

Lutetice Parisiorum, 3 Oclobris 1.889.

Humillimus atque Obsequentissimus filius,

L. VIVÈS

LEO P. P. XIII

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem.

Quod OperaB. Alberti Magni instituisti de i~tegro edere, susceptus tibi
quidem labor est non exiguus, sed fructuosus, opinamur, futurus. Quamquanl
enim post Alberti retatem increnlenta cuivis scientiarum generi complura attu
lit dies, ejus tamen vis et copia doctrinre, qure Thomam aluit Aquinatem, et
requalibus eorum temporum miraculo fuit, non potest vetustate ulla consene
scere. Utique videntur bodie nimis multi ponere ing-enii laudem in fastidio anti
quitatis : sed omnino illa est philosophandi ratio optinla, exquirere meditando
nova, unaque sim·ul sapientian1 veterum non relinquere.

Igitur laboriosa maximi viri volumina, qure fient janl industria tua notiora,
spargere multo latius magnitudinem luminis sui posse confidimus, eorum no
minatim commodo, qui in divinarum rerum humanarulllve scientia diligentius
elaborent. Cum vero tua ista editio auspicio satis bono in lucem tibi proditura
videatur,si Nostro inscribatur nomine, Nobisque dedicetur, id quidem fieri non
modo non recusamus, sed etialn gratum habemus : muxime quia Noster in Do
ctorem Angelicum amor vetus, ab amore nlagistri ejus non est disjunctus.

Tibi interim, dilecte fili, crnlestillID munerllm auspicem Apostolicam be
nedictionem peramanter in Domino impertimus.

Datum Romre, apud S. Petrum, die X Decembris An. MDCCCLXXXIX,
Pontificatus Nostri duodecimo.

LEO P. P. XIII.

Dilecto Fili.o
Ludovico Vivès
Lutetiam Parisiorum.
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B. ALBERTI MAGNI,
RATISBONENsrs EPISCOPI, ORDINIS PRjEDIC1\TORU~I,

VITA,

etti adjicit'ur' Ope/rum o'}Ytnitt1n bibliographicl cr-itica.

B. Albertus Magnus sic vulgo dietus clarissimuIIl fuit
SffiC11lo XIII Ecclesiffi totius et Ordinis lunlen, ClljUS tamen
vitam tot fabulis dehonestarunt et contaminar11llt nostrates
et extranei~ ut gestorum ejus chronologiam visum fuerit
prius simpliciter exponere, quibus postea annotationes no
stras subjiciemus, fabulas explodendo, et rei veritatem ex
:ructoril)us éequalibus saltelTI certiorib11s stattlelldo et con
fIrmando.